[viran

NIVOIFIexe
NIVOflex-AIRSTAGE

Ersatzteilliste Spare Parts List
Liste de piece de rechange Lista de Recambios

SET Nr. Bezeichnung MaRe ID. Nr. | Stck.

Denomination, Designation, Denominacion Measures, mesures, medidas

14.001 |Aluminium-Laufschiene Rail;Glissiére;Carril 2000 mm 310 1
Spannhdlse Sleeve, Doullie, Manguito 5x20 88 ]
Kreuzschlitz-Senkschraube Screw; Vis; Tomillo M6 x12 135 8
Spaxschraube Screw;Vis; Tomnillo 4,5x 40 97 5

14.003 |Aluminium Scherenarm, lang Lazy arm:Pince extensible:Brazo de tijeras 206 1
Distanzscheibe, d = 50 roll;Butée;Rodillo 15 x 11 8634 1
Distanzscheibe, d = 50 Plate;Plaque;Arandela 18 x 1 231 1
Distanzscheibe, d = 50 Plate;Plaque;Arandela 15x1 230 4
Selbstsichernde Mutter Nut;Ecrou; Tuerca M 12 80 1
Sicherungsring Circlip ring;Circlip;Anillo de retencion A14 89 4
Bolzen unteres Eckgelenk Bolt; Boulon , Bulén 69 1
Bolzen Bolt; Boulon , Bulén 8920 2

14.004 AIuminium-Scherenarm, Kurz Lazy arm;Pince extensible;Brazo de tijeras 297 1
Distanzscheibe, d = 50 roll;Butée;Rodillo 15 x 11 8634 1
Distanzscheibe, d = 50 Plate;Plaque;Arandela 18x1 231 1
Distanzscheibe, d = 50 Plate;Plaque;Arandela 15x 1 230 2
Sicherungsring Circlip ring;Circlip;Anillo de retencién A4 89 2
Gewindestift Circlip ring;Circlip;Anillo de retencion M5 x 20 93 1
Bolzen Bolt; Boulon , Bulén 8920 1
Bolzen oberes Eckgelenk Bolt upper corner; Boulon ; Bulén 72 1

14.005 Unterrahmen-WinkeI, la ng Angle;Equerre;Angulo 1938 mm 298 1
Kreuzschlitz-Senkschraube Screw; Vis; Tornillo M6x10 136 8

14.006 Unterrahmen-WinkeI, kurz Angle;Equerre;Angulo 986 mm 299 1
Kreuzschlitz-Senkschraube Screw; Vis; Tornillo M6 x10 136 8

14.007 |Strebe fiir Scherenarm Brace;Renfort; Tirante 1157 mm 300 2
Sechskantschraube Bolt; Vis; Torillo M5 x 20 122 9
Selbstsichernde Mutter Nut;Ecrou; Tuerca M5 80

14.035 |Aluminium-Kopfstiick Rail;Rail:Carril 1000 mm 311 1
Kreuzschlitz-Senkschraube Screw;Vis; Tormnillo M6 x12 135 8
Zylinderschraube Bolt; Vis; Tornillo M5x 25 2029 2
Selbstsichernde Mutter Nut;Ecrou; Tuerca M5 80 2
Spaxschraube Screw; Vis;Tornillo 45 x40 97 3

14.036 Fﬂhrungsschlitten Assembly;Chariot;Corredera 214 1
Distanzscheibe, d = 50 Plate;Plaque;Arandela 15x1 230 2
Stellschraube mit Mutter Adjusting bolt;Vis; Tornillo M6 x 50 111 1
Sicherungsring Circlip ring;Circlip;Anillo de retencién A14 89 2
Sperrbolzen Fix Bolt ; Boulon , Bulén 70 1
Bolzen Bolt; Boulon ; Bulén 8920 1

14.037 Podestplatte Tipla braun lasiert Pedestal;Plague de palier;Placa para plataforma 1993x 993 x 25 mm 8682 1
Nagelschelle mit Stahlstift Nail clamp;Bride de fixation;Abrazadera de clavo 30 mm 4933 4
Linsenblechschraube Screw;Vis; Tormnillo 6,3x25 78 8
Spaxschraube Screw;Vis; Tornillo 4.5x40 97 16
Abdeckung div. Farbe Cover 4936 2
Buchse div. Farbe Insert 4939 2

14.038 |Bowdenzug mit Hiille kurz Bowden cable;Céble Bowden;Cable Bowden 1500 mm 107 1
Stellschraube mit Mutter Adjusting bolt;Vis; Tornillo M6 x 50 144 1
Sperrbolzen Fix Balt; Boulon Bulén 70 1

Rosenthalstr. 16 e 42369 Wuppertal e Tel. +49 202 46 90 80 e Fax +49 202 46 90 852 e www.schnakenberg.de



www.schnakenberg.de

[viran

NIVOIElSxe

SET Nr. Bezeichnung MaRe ID. Nr. | Stck.
Denomination, Designation, Denominacién Measures, mesures, medidas

14.039 |Stiitzen auf Anfrage da durch Support, Appui, Soporte
Unterschiede in Grubentiefe die Langen on request because due to different depth of pit
immer variieren the length are variing often

14.044 |Bedienungsschliissel Key,Clé, Llave 169 1

14.047 |Bowdenzug mit Hiille lang Bowden cable;Cable Bowden:Cable Bowden 2010 mm 109 1
Stellschraube mit Mutter Adjusting bolt:Vis; Tornillo M8 x 50 111 1
Sperrbolzen Fix Bolt; Boulon Bulén 70 1

14.048 |Bedienungskafig "D" Komplett GroR |cage, cage, Jaula 1

14.049 |Hubhilfe Lifting support, opposite 8511 1
Linsenblechschraube Screw;Vis; Tomillo 8,3x25 78 4
Selbstsichernde Mutter Nut M5 80 2
Scheibe Washer A5.3 2028 2
Zylinderschraube Screw;Vis; Tomillo M5 x 25 2029 2

14.058 |Gasdruckfeder in versch. Groften gas spring in various sizes available
nur auf Anfrage only on request

14.059 Halterung fur Gasdruckfeder re Support for gas-spring rechts/right 8637 1
Halterung flr Gasdruckfeder i Support for gas-spring links/left 8644 1
Senkkopfschraube screw, Vis, tornillo M5 16 2640 2
Welle fiir Gasdruckfeder shaft for gas-spring 8636 1
Sicherungsring spring ring 8x0,8 8692 2
Aufnahme adaptor 3638 2
Zylinder-Schraube screw, Vis, tornillo 5x16 5740 4
Knebelkerbstift 8H8x20 157 1

14.083 |Buchse insert, caswuillo schwarz, weiR, braun, rot 4939 1

14.085 |Abdeckung cover, tapa schwarz, weif, braun 4936 1

14.086 |Podestgelenk oben rechts Corner;Articulation de palier;Articulacion 212 1
Distanzscheibe, d = 50 Plate; Plaque; Arandela 18x1 231 1
Kreuzschlitz-Senkschraube Screw; Vis; Tomillo M6 x 12 135 8
Gewindestift Headless pin;Vis sans téte;Tornillo prisionero M5x20 93 1
Bolzen fur oberes Eckgelenk Bolt;Boulen ; Bulén 72 1

14.087 |Podestgelenk oben links Corner;Articulation de palier;Articulacion 213 1
Distanzscheibe, d = 50 Plate; Plague; Arandela 18x1 231 1
Kreuzschlitz-Senkschraube Screw; Vis; Tomillo M6x 12 135 8
Gewindestift Headless pin:Vis sans téte;Tomillo prisionero M5 x 20 93 1
Bolzen fir oberes Eckgelenk Bolt;Boulon ; Bulén 72 1

14.088 Podestgelenk unten rechts Corner;Articulation de palier;Articulacién 216 1
Distanzscheibe, d = 50 Plate: Plaque: Arandela 18x1 231 2
Selbstsichernde Mutter Nut; Ecrou;Tuerca M12 80 2
Bolzen fur unteres Eckgelenk Bolt;Boulon Bulsn 89 2

14.089 [Podestgelenk unten links Corner;Articulation de palier;Articulacion 217 1
Distanzscheibe, d = 50 Plate; Plaque; Arandela 18x1 231 2
Selbstsichernde Mutter Nut; Ecrou; Tuerca M 12 80 3
Bolzen "A" "A" Bolt;Boulon "A"; Bulén "A" 89 2

Mindestauftragswert (+ Porto + Verpackung) Commande minimal (+ livraison + emballage)
Minimum Order value (+ freight + package) Valor minimo de pedido (+flete + embalage)

Rosenthalstr. 16 e 42369 Wuppertal e Tel. +49 202 46 90 80 e Fax +49 202 46 90 852 e www.schnakenberg.de



www.schnakenberg.de

